COALGATE Prime & Store Cattle 21 May 2020
e e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
500 |Ingarsby Farm Ltd 2 |Prime Steers PWA [C10 638| $1,390.84 $2.18
501 Ingarsby Farm Ltd 2 [Prime Steers PWA |C10 625| $1,362.50 $2.18
502 |D Kennedy 2 |Prime Steers PWA |[CM 655| $1,296.90 $1.98
503 |T & A Fleetwood 2 |Prime Steers HL |CM 525| $1,071.00 $2.04
504 |Dargyle Farm 1 |Prime Steers (Ang/Frix) HL |CM 450| $909.00 $2.02
504a |R Blake 1 |Prime Steers (Here/Frix ) HL CcM 595| $1,249.50 $2.10
505 [K Frame 1 |Prime Steers HL |CM 445| $845.50 $1.90
505a |Lytham Farm 2 |Prime Steers (M/Grey) HL |CM 518| $1,077.44 $2.08
506 |B Haines 1 |Prime Steer HL |CM 430 $731.00 $1.70
506a |Lytham Farm 1 |Prime Steer ( M/Grey) HL |CM 445| $845.50 $1.90
507 |B Haines 1 [Prime Steer HL [CM 445 S$756.50 $1.70
508 [JW & MZ Bright 4 |Prime Heifers HL [CM 478| $984.68 $2.06
509 [BW Reilly 1 [Prime Heifers HL [CM 435 S$809.10 $1.86
510 |R &L Tennekoon 1 [Prime Heifers HL [CM 435 $652.50 $1.50
511 |R &L Tennekoon 1 [Prime Heifers HL [CM 510 $969.00 $1.90
512 |K Frame 2 |Prime Heifers HL [CM 518| $1,056.72 $2.04
513 |T & A Fleetwood 2 |Prime Heifers HL [CM 580| $1,160.00 $2.00
514 |T & A Fleetwood 1 |Prime Heifer HL |CM 440 $792.00 $1.80
532 [North Eyre Holdings 9 |Prime Heifers HL [C10 349| $279.20 $0.80
533 [North Eyre Holdings 1 [Prime Heifers HL |[C10 320/ $160.00 $0.50
534 |Heatherlea Ltd 6 |Prime Heifers HL |[C10 359| $215.40 $0.60
535 [Springdale 2010 Ltd 3 |Prime Heifers PWA |C10 352| $225.28 S0.64
536 |Wheeler & Hicks 1 [Prime Cow HL |[C10 415 $332.00 $0.80
537 |P Coleman 1 [Prime Heifer PWA |CM 440 S$334.40 $0.76
538 |Rosewill Dairies  (MC) 5 [Prime Heifers NZF |C10 466| S$512.60 $1.10
539 |Rosewill Dairies (MC) 7 |Prime Heifers NZF |C10 417 $362.79 $S0.87
540 |Rosewill Dairies (MC) 1 |Prime Cow NZF |C10 630| $730.80 $1.16
541/588 |Rosewill Dairies (MC) 15 |Prime Cows NZF |C10 532| $606.48 $1.14
542/587 |Rosewill Dairies (MC) 17 |Prime Cows NZF |C10 459 $436.05 $0.95
543 Rosewill Dairies  (MC) 4 [Prime Cows NZF |C10 484| S445.28 $0.92
544 Rosewill Dairies  (MC) 4  |Prime Cows NZF |C10 409 $253.58 $S0.62
546 |Coleridge Downs 6 |Prime Bulls HL C10 517| $1,173.59 $2.27
547 |Coleridge Downs 8 |Prime Bulls HL C10 459| $1,110.78 $2.42
548 |Coleridge Downs 2 |Prime Bulls HL |[C10 480| $1,113.60 $2.32
549 (B Haines 2 |Prime Rigs HL CM 458| $961.80 $2.10




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
550 |R Blake 2 |Prime Bulls HL CM 608| $1,361.92 $2.24
551 [GP Dennis (MC) 3 |Prime Cows HL C10 667| $867.10 $1.30

STORES
553 |BW Reilly 7 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 474| $1,100.00 $2.32
554 |BW Reilly 8 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 427| $1,000.00 $2.34
555 |BW Reilly 7 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 471| $1,070.00 $2.27
556 |BW Reilly 7 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 432 $1,010.00 $2.34
557 |M Cunningham 5 |R2 Ang x Heifers HL |CM 392| $680.00 $1.73
558 R & L Tennekoon 6 |R2 Here/Fri x Heifers HL (@)Y 293| $510.00 S1.74
559 R & L Tennekoon 3 |R2 Here/Fri x Heifers HL (@)Y 278| $450.00 $1.62
515 [Dargyle Farm 3 |Ylg Angus Heifers HL [CM 343| $700.00 $2.04
516 |Lees Valley Station 10 |Hereford Steer Calves HL |C10 208| $590.00 $2.84
517 |Dargyle Farm 10 [Hereford Steer Calves HL [CM 249| $705.00 $2.83
518 |GP Dennis (MC) 7 |R1 Char/Bel Blue x Steers HL |C10 281| $760.00 $2.70
519 [Dargyle Farm 5 |Autumn Born Angus x Steers HL [CM 299| $700.00 $2.34
520 [High Peak Station 7 |Ang x & Char x Steers HL |[C10 175| $400.00 $2.29
521 |DJ & CE Walker (MC) 6 [R1 Angus Steers HL |C10 323| $810.00 $2.51
522 [Thomland Farm (MC) 7 |R1 Hereford x Steers HL |[c4 220| $465.00 $2.11
524 |A Howard 9 |Yrlg Friesian Steers NZF |CM 186| $215.00 $1.16
529 |JIB Farms 5 |Hereford Heifer Calves HL [CM 293| $630.00 $2.15
560 [High Peak Station 14 |Angus Heifer Calves HL [C10 207| $460.00 $2.22
561 [High Peak Station 10 [Angus & Ang/Here x Heifers HL |C10 154| S$340.00 $2.21
562 (M &J Clay 7 |Here/Fri x Heifer Calves HL [CM 180| $360.00 $2.00
563 [Thomland Farm (MC) 9 |R1 Hereford x Heifers HL |[c4 221| $445.00 $2.01
564 [GP Dennis (MC) 11 |R1 Char/Bel Blue x Heifers HL |[C10 248| $675.00 $2.72
565 |DJ & CE Walker (MC) 8 |R1 Angus Heifers HL |C10 298| $715.00 $2.40
566 |DJ & CE Walker (MC) 3 |R1Beef M/Sex (2S/1H) HL |c10 330| $540.00] $1.64
567 |Thomland Farm (MC) 5 |R1 Friesian Steers HL |C9 208| $300.00 $1.44
568 |Thomland Farm (MC) 5 |R1 Beef x Heifers HL |C9 186| $340.00 $1.83
569 |Waterton Ag (MC) 3 |R1 Fri/Jer x Heifers HL C8 233| $125.00 $0.54
570 |Schatt Ent (MC) 4 |R1 Wagyu x M/Sex (2S5/2H) NZF |C10 189 $110.00 $0.58
571 |Schatt Ent (MC) 8 |R1 Fri/Jer x M/Sex (6S/2H) NZF |C10 170( $110.00 $0.65
572 |Schatt Ent (MC) 6 |R1 Dairy M/Sex (2S/4H) NZF |C10 118 $90.00 $0.76
604 |High Peak Station 10 |Hereford Bull Calves HL C10 174| $445.00 $2.56
605 High Peak Station 5 |Hereford Bull Calves HL C10 146| $400.00 $2.74
606 |RKM Livestock (MC) 15 |R1 Friesian Bulls HL c4 269| $500.00 $1.86
607 |Intensive Ag 3 |Friesian Bull Calves HL 9 247| $370.00 $1.50




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
609 |Ramsay Dairies (MC) 5 [R1 Friesian Bulls NZF |C10 309| $330.00 $1.07
610 |Ramsay Dairies (MC) 3 [R1 Friesian Bulls NZF |C10 260| $300.00 $1.15
611 J Hamilton 2 |Here/Fri x Steer Calves PWA ([CM 223 $340.00 $1.52
612 [J Hamilton 2 |Here/Fri x Heifer Calves PWA [CM 180| $250.00 $1.39
613 |Minnivey Downs P/Ship 1 |Friesian Heifer Calf PWA |CM 190 $125.00 $0.66
614 |GP Dennis (MC) 1 |[R1 Char/Bel Blue x Bull HL C10 291| $500.00 $1.72
615 [Waterton Ag (MC) 2 |R1 Beef x Bulls HL C8 235| $400.00 $1.70

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




